













































































4.1

4.2

4.3

53

87255 SINARI

35689 SINAPI

94930 SINAPI

92027 SINAPI

97590 SINAPI

100919 SINAPI

95625 SINAPI

95305 SINAP(

99803 Proprio

REVESTIMENTQ CERAMICO PARA PISO COM
PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSOES
60XE0 CM APLICADA EM AMBIENTES DE AREA
MEMNOR OLUE 5 M2. AF_08/2014

SOLEIRA EM GRANITO, LARGURA 15 CM.
ESPESSURA 2.0 CM. AF_09/2020

EXECUCAQ DE PISO DE CONCRETO COM
CONCRETO MOLDADO iN LOCO, FEITO EM OBRA.
ACABAMENTO COMNVENCIONAL NAQ ARMADO.

RECUPERAGAC EM INSTALAGOES ELETRICAS

RETIRADA E SUBSTITUICAG DE iNTERRUPTOR DE
UMA TECLA SIMPLES E TOMADAS

LUMINARIA TIPO PLAFON REDONDO COM VIDRO
FOSCO. DE SOBREPOR, COM 1 LAMPADA
FLUORESCENTE DE 15 W. SEM REATOR -
FORNECIMENTO E INSTALAGAQ. AF_02/2020

LAMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL BRANCA 45
W.BASE £27

PINTURA
PINTURA EM TINTA LATEX ACRILICA EM PAREDES
INTERNAS E EXTERNAS. DIUAS DEMAOS.

PINTURA EM TINTA LATEX ACRILICA EXTERNA
(MURO OU DESPENSA EXTERNA).

DIVERSOS

LIMPEZA GERAL

Tipo de Licitagao Tomada de Precos Nv 0093/2021-CPL
Abertura da Licitagae 20/1072021 11.00
Numeto do Processo 10.024/2021

m?

L]

UN

UN

LN

me

M:

ap15 11005
18 75.95
7.25 58087
16 48.04
5 68,78
16 50.59
95125 1741
2815 12,57
214,75 173
Total sem BDI
Total do BDI
Total Geral

137.56

94 .93

726.08

60.05

8697

6323

21.76

216

11.025.43

1.708.74

5.264.08

2.402,33

960,80

42985

1031168

25.421.56
2069220

466,02
466.02

TOTAL RS: 95 165.70 (NOVENTA E CINCO MIL CENTQ E SESSENTA E CINCO REAIS E SETENTA CENTAVOS)

1.80 %

2.52 %

1.0% %

045 %

1.06 %

2640 %

2175 %

4.65 4%

0,49 %
049 %

76.140,47
19.025,23
95.165,70
















































































































































